utilizando o índice IPCA - Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo, valor atualizado com base no último
termo aditivo (SEI: 0007671-12.2019.8.01.0000 - Evento: 1755160), conforme registrado no anexo [D8481] e
formalizado na proposta comercial anexada [D8880], no valor de R$ 131.206,56 (cento e trinta e um mil, duzentos
e seis reais e cinquenta e seis centavos) para 12 (doze) meses, o valor praticado junto a outros órgãos está sendo
informado pela empresa utilizando  como padrão permitido pelo seu jurídico o envio de sua declaração anexada
[D8881] com política como documento idôneo, e nenhum outro tipo de documento firmado entre partes,